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JEGYZŐKÖNYV 

Készült a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. május 
12. napján 10 óra 30 perckor a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Konferencia termé-
ben megtartott nyílt üléséről. 

Jelen voltak: Varga Ferenc elnök 
Bari István képviselő 
Kisaibert Antal képviselő 
Lévai Ede Józsefné képviselő 

Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 
Dr. Sztantics Csaba jegyző 
Balogh Imre Számviteli és Tervezési irodavezető 

Varaa Ferenc: 
Köszöntötte az ülésen megjelent tagokat. Megállapította, hogy 4 fő jelen van. A határozat-
képes ülést megnyitotta. 
Javasolta, hogy a jegyzőkönyv hitelesítőjének Bari István képviselőt kérjék fel. 
Kérte a képviselőket, aki egyetért a jegyzőkönyv hitelesítő személyével, szavazzon. 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal Bari István képviselőt jegyzőkönyv hitelesítő-
nek megválasztotta. 

Varga Ferenc: 
Megkérdezte a képviselőket, hogy mindenki egyetért-e a meghívóban kiközölt napirendi pon-
tokkal, valamint van-e valakinek további módosító javaslata? 
Mivel javaslat nem volt kérte, aki a meghívóban kiközölt napirendet elfogadja, szavazatával 
jelezze. 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

24/2015. (V.12.) SZRNÖ 
Tárgy: Napirend 

HATÁROZAT 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés 
napirendjét az alábbiak szerint határozta meg: 

1.) Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
2.) Szentes Város Polgármestere és a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormány-

zat elnöke közötti megállapodás 
3.) Helyi esélyegyenlőségi munkacsoportban való részvételről 
4.) Szent Anna utcai tagóvoda parkolási ügyében hozott döntés tudomásul vétele 
5.) Feladatarányos támogatás felhasználása 
6.) Türr István Képző és Kutató Intézettel való együttműködési megállapodás 
7.) Egészségügyi és Fejlesztési Irodával kötendő megállapodás 
8.) Roma kulturális rendezvény megvalósítására vonatkozó pályázat benyújtása 
9.) Egyebek 
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1.) Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről 

Varga Ferenc: 
A Lakásügyi Bízottság elnöke minden kedden meghallgatást tart, amelyen részt szokott ven-
ni. 
Április 21-22-én a Lakásügyi Bizottsággal megtekintették a Koszta J. u. 4. és 12. sz. alatti 
ingatlanok állagát. 
Az EFI Irodával történő megbeszélésen a május 30-i gyereknapról volt szó. 
Április 29-én esélyegyenlőségi megbeszélésen vett részt, mellékelte az anyagot. 
Május 1-jén majálison vettek részt az önkormányzat tagjai. 
Május 9-én a „nagymamák tavasza" virágosztáson vett részt. 
A kisebbségi önkormányzatoknak a Statisztikai Hivatal felé negyedéves bejelentési kötele-
zettsége van, ami kötelező jellegű. 
A telepen önkormányzati lakások vannak. Megkereséssel fordult az aljegyző asszonyhoz. 
Levelet fogalmaztak meg, melyben kérték, hogy a saját udvaruk és külső környezetük tisztán 
tartásáról gondoskodjanak. 
A gyermeknapi program a volt Berekháti iskolánál lesz megrendezve. 
Május 31-én a Tűzoltóságon nyílt nap lesz. 
Kérte, van-e kérdése, véleménye valakinek a beszámolóval kapcsolatban? Mivel nem volt 
kérte tájékoztatójának tudomásulvételét. 

A Képviselő-testület a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló beszámolót 
3 igen, 1 tartózkodás mellett elfogadta. 

2.) Szentes Város Polgármestere és a Szentesi Roma Nemzetiségi Ön-
kormányzat elnöke közötti megállapodás 

Varga Ferenc: 
Több ülésen tárgyalták már a megállapodást. Önkormányzatuk a Kiss B. u. 5. sz. alatti iro-
dahelyiséget ebben az évben nem veszi igénybe, a települési önkormányzat által erre bizto-
sított összeget más célra kívánjuk igénybe venni. Az elkövetkezendő napokban fogják az 
összegből megvásárolni a fűkaszát. 
Kérte, aki a megállapodást tudomásul veszi, szavazatával jelezze. 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

25/2015. (V.12.) SZRNÖ 
Tárgy: Szentes Város Polgármestere és a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

elnöke közötti megállapodás 

HATÁROZAT 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a „Szentes Vá-
ros Polgármestere és a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke közötti 
megállapodást" tudomásul vette. 

A határozatról értesítést kap; 
1./ Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
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3.) Helyi esélyegyenlőségi munkacsoportban való részvételről 

Varga Ferenc: 
A helyi esélyegyenlőségi munkacsoportba saját magát, mint elnököt delegálta. Nyilatkozatot 
töltött ki a részvételi szándékról, amelyet előterjesztésként mellékelt. A munkacsoportok elő-
készítő munkát végeznek. Tudomása szerint a települési önkormányzat 5 évente esély-
egyenlőségi programot állít össze, amelyet kétévente felülvizsgálnak. 
Megkérdezte, kérdés, vélemény van-e? 
Kérte, aki a tájékoztatást tudomásul veszi, szavazatával jelezze. 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

26/2015. (V.12.) SZRNÖ 
Tárgy: Helyi esélyegyenlőségi munkacsoportban való részvételről 

HATÁROZAT 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a „helyi esély-
egyenlőségi munkacsoportban" való részvételről szóló tájékoztatást tudomásul 
vette. 

A határozatról értesítést kap: 
1./ Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

4.) Szent Anna utcai tagóvoda parkolási ügyében hozott döntés tudomá-
sul vétele 

Varga Ferenc: 
Az előterjesztéshez mellékletként csatolva van a Városrendezési,- fejlesztési és Idegenfor-
galmi Bizottság határozatának kivonata. 
Megállapította, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vélemény nem hangzott el. 
Kérte, aki az előterjesztést tudomásul veszi, szavazzon. 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

27/2015. (V.12.) SZRNÖ 
Tárgy: Szent Anna utcai tagóvoda parkolási ügyében hozott döntés tudomásul vétele 

HATÁROZAT 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szent Anna 
utcai tagóvoda parkolási ügyében hozott döntést tudomásul vette. 

A határozatról értesítést kap: 
1./ Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
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5.) Feladatarányos támogatás felhasználása 

Varga Ferenc: 
Előzetesen az Emberi Erőforrások Minisztériuma Nemzetiségi Főosztálya felé megkeresés-
sel fordultunk, hogy mind az állami normatívát, mind a feladatarányos támogatást mire hasz-
nálhatja fel önkormányzatunk. Erre azért volt szükség, mert 100 eFt feletti összegbe kerül a 
fűkasza, és nem tudtak forrást találni rá, illetve a későbbiekben nehogy problémák legyenek 
a költségvetést illetően. Erre konkrétan kaptak választ. 
Kérte, aki az Emberi Erőforrások Minisztériuma Nemzetiségi Főosztálya tájékoztatóját tudo-
másul veszi, szavazzon. 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

28/2015. (V.12.) SZRNÖ 
Tárgy: Feladatarányos támogatás felhasználása 

HATÁROZAT 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 
feladatarányos támogatás felhasználásáról szóló előterjesztést és azt tudomásul 
vette. 

A határozatról értesítést kap: 
1./ Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

6.) Türr István Képző és Kutató Intézettel való együttműködési megálla-
podás 

Varga Ferenc: 
E-mailen kapott egy levelet az Intézettől, amelybe az önkormányzat elképzeléseit kellene 
megfogalmazni és amit vissza kell küldeni. A későbbiekben tudnak majd együttműködési 
megállapodást kötni. Ez egy pályázat, amellyel az a probléma, hogy a nemzetiségi önkor-
mányzat nem tud hozzá csatlakozni. Véleménye szerint az akaratunkat bele kellene fogal-
mazni, mit szeretnénk, hiszen a jövőt illetően jól jöhet, hogy miben lenne önkormányzatunk 
partner az intézettel. 
Az alábbi pontokat javasolta belefogalmazni az együttműködési megállapodásba: 

a.) Munkájuk során együttműködnek és a hátrányos helyzetben élő emberek felzárkózá-
sával kapcsolatos tapasztalataikat rendszeresen megosztják egymással. 

b.) A halmozottan hátrányos és hátrányos helyzetű településeket és embereket érintő 
minden lényeges kérdésben megismert, fontos információt megosztanak egymással. 

c.) Együttműködésük során elősegítik a jó tapasztalatok és gyakorlatok, valamint újszerű 
módszertani megoldások kölcsönös megismerését. 

d.) Különböző adottságaikat, erőforrásaikat, emberi és szellemi, erkölcsi, élettapasztalati 
értékeiket, lehetőségeiket a közös cél érdekében összefogva hasznosítják, közös 
megoldásokat és javaslatokat dolgoznak ki. 

e.) Megerősítik a közös érdekérvényesítés lehetőségeit a hátrányos helyzetben élők 
esélyegyenlőségének, társadalmi felzárkózásának segítése érdekében. A társadalmi 
kohézió, a társadalmi összetartozás erősítése céljából közösen lépnek fel a társadal-
mi egyenlőtlenségek, a kirekesztés és a diszkrimináció ellen. 

f.) Ahol a pályázati kiírások ezt lehetővé teszik, ott közös pályázatot nyújtanak be. 
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g.) Lehetőségeikhez mérten - külön szerződésben foglalt megállapodás alapján - bizto-
sítják az Együttműködési keret-megállapodás tartalmához kapcsolódó feladtok erőfor-
rásait. 

Kérte, aki az elhangzott javaslattal egyetért, szavazzon. 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

29/2015. (V.12.) SZRNÖ 

Tárgy: Türr István Képző és Kutató Intézettel való együttműködési megállapodás 

HATÁROZAT 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Türr István Képző és Kutató Intézettel való együttműködési megállapodásról szóló 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

A Szentes Roma Nemzetiségi Önkormányzat a jövőben partner lenne az alábbi-
akban: 
a.) Munkájuk során együttműködnek és a hátrányos helyzetben élő emberek fel-

zárkózásával kapcsolatos tapasztalataikat rendszeresen megosztják egymás-
sal. 

b.) A halmozottan hátrányos és hátrányos helyzetű településeket és embereket 
érintő minden lényeges kérdésben megismert, fontos információt megosztanak 
egymással. 

c.) Együttműködésük során elősegítik a jó tapasztalatok és gyakorlatok, valamint 
újszerű módszertani megoldások kölcsönös megismerését. 

d.) Különböző adottságaikat, erőforrásaikat, emberi és szellemi, erkölcsi, életta-
pasztalati értékeiket, lehetőségeiket a közös cél érdekében összefogva hasz-
nosítják, közös megoldásokat és javaslatokat dolgoznak ki. 

e.) Megerősítik a közös érdekérvényesítés lehetőségeit a hátrányos helyzetben 
élők esélyegyenlőségének, társadalmi felzárkózásának segítése érdekében. A 
társadalmi kohézió, a társadalmi összetartozás erősítése céljából közösen lép-
nek fel a társadalmi egyenlőtlenségek, a kirekesztés és a diszkrimináció ellen. 

f.) Ahol a pályázati kiírások ezt lehetővé teszik, ott közös pályázatot nyújtanak be. 
g.) Lehetőségeikhez mérten - külön szerződésben foglalt megállapodás alapján -

biztosítják az Együttműködési keret-megállapodás tartalmához kapcsolódó fel-
adtok erőforrásait. 

A határozatról értesítést kap: 
1./ Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

7.) Egészségügyi és Fejlesztési Irodával kötendő megállapodás 

Dr. Sztantics Csaba: 
A jegyzőkönyvhöz aláírt példányt kell csatolni. Érdemes volna azokat a jóváhagyott megálla-
podásokat, amelyeknek a tervezetét hagyta jóvá a Képviselő-testület egyszer egy jegyző-
könyv mellé csatolni, hogy látható legyen, ezek a szerződések megkötésre kerültek. A Kép-
viselő-testületnek az elnök számot adhatna, hogy ezekből mi valósult meg. Ezek azok a cse-
lekmények, amelyek meghatározzák a feladatalapú támogatás megítélését. 
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Varga Ferenc: 

Az aláírt példányok lesznek a jegyzőkönyv mellé csatolva. 

Dr. Sztantics Csaba: 
Az év végén be kellene arról számolni, hogy az együttműködési megállapodások alapján mik 
történtek meg. 
Varga Ferenc: 
A települési önkormányzat Képviselő-testülete felé majd be kell számolniuk. 

8.) Roma kulturális rendezvény megvalósítására vonatkozó pályázat be-
nyújtása 

Varga Ferenc: 
Javasolta, hogy az Emberi Erőforrások Minisztériuma által meghirdetett „Roma kulturális 
események megvalósításának, kulturális tartalmak és termékek elérhetővé tételének támo-
gatására" kiírt ROM-RKT-15 kódszámú pályázat B komponensére járási szintű roma kulturá-
lis rendezvényre nyújtsunk be pályázatot. 
Megállapította, hogy az előterjesztett határozati javaslattal kapcsolatban kérdés, vélemény 
nem hangzott el. 
Kérte, aki a javaslattal egyetért, szavazzon. 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

30/2015. (V.12.) SZRNÖ 
Tárgy: Roma kulturális rendezvény megvalósítására vonatkozó pályázat benyújtása 

HATÁROZAT 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat megtárgyalta a roma kulturális ren-
dezvény megvalósítására vonatkozó pályázat benyújtásáról szóló előterjesztést és 
az alábbi határozatot hozza: 

1. Egyetért azzal, hogy a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat „Szentesi 
Roma Nap" elnevezéssel pályázatot nyújtson be az Emberi Erőforrások Minisz-
tériuma által meghirdetett „Roma kulturális események megvalósításának, kul-
turális tartalmak és termékek elérhetővé tételének támogatására" kiírt ROM-
RKT-15 kódszámú pályázat B komponensére járási szintű roma kulturális ren-
dezvény megvalósítására vonatkozóan. 

2. A pályázatta megvalósítani tervezett rendezvénysorozat költségvetése 
650.000,- Ft, azaz hatszázötvenezer forint, amelyhez 600.000,- Ft, azaz hat-
százezer forint pályázati támogatást igényel, valamint 50.000,- Ft, ötvenezer 
forint saját forrást biztosít az Önkormányzat a költségvetése terhére. 

3. Az Önkormányzat vállalja a pályázatban szereplő cél megvalósításával össze-
függő jogok és kötelezettségek gyakorlását. 

4. Eredményes pályázat esetén, projekt megvalósításának elfogadott költsége 
szerinti összeggel az Önkormányzat 2015. évi költségvetési határozatának 
módosításáról gondoskodni kell. 
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A határozatról értesülnek: 
1./ Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke - Helyben 
2./ Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 
3./ Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési Iroda vezetője 

9.) Egyebek 

Varga Ferenc: 
A Tűzoltóparancsnoksággal a mai napon beszélt a gyermeknapról. Megállapodást kellene 
kötni velük, amelyet a következő ülésre elő tudnának terjeszteni. 

Dr. Sztantics Csaba: 
Amikor a megállapodás tervezetet a Képviselő-testület elé terjeszti, akkor tudnak róla hatá-
rozatot hozni. Most az elnök felveti, hogy tárgyalásokat folytat a Tűzoltósággal egy ilyen 
megállapodás megkötéséről, amelyet majd a Képviselő-testület elé terjeszt. 

Varga Ferenc: 
Tájékoztatásul elmondta, hogy a Tűzoltóparancsnoksággal és a Kertbarátok Körével kell fel-
venni a kapcsolatot együttműködési megállapodás megkötésére. A „nagymamák tavasza" 
elnevezésű virágosztáson a Kertbarátok Körével vettek részt. 

Megköszönte a Képviselő-testület munkáját és több hozzászólás hiányában az ülést bezár-
ta. 

K. m. f. 

Varga Ferenc 
elnök 

Bari István 
jegyzőkönyv hitelesítő 

SZENTESI ROMA NEMZETISE®; 
ÖNKORMÁNYZAT 

6600 Szentes, Kossuth tér 6 
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A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének ülését 

a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Konferenciatermébe /Szentes, Kossuth tér 6./ 
összehívom. 

JAVASOLT NAPIREND: 

1.) Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
2.) Szentes Város Polgármestere és a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

elnöke közötti megállapodás 
3.) Helyi esélyegyenlőségi munkacsoportban való részvételről 
4.) Szent Anna utcai tagóvoda parkolási ügyében hozott döntés tudomásulvétele 
5.) Feladatarányos támogatás felhasználása 
6.) Türr István Képző és Kutató Intézettel való együttműködési megállapodás 
7.) Egészségügyi és Fejlesztési Irodával kötendő megállapodás 
8.) Egyebek 

Kérem, hogy a Képviselő-testület ülésén megjelenni szíveskedjék. 

Szentes, 2015. május 11. 

Kapják: 
1.) A Képviselő-testület tagjai 
2.) Szentes Város Polgármestere 
3.) Szentes Város Alpolgármestere 

2015. május 12-én 10,30 órakor 

Varga Ferenc sk. 
elnök 



JELENLETIIV 

Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2015. május 12. napján 
10,30 órakor megtartott ülésén megjelentekről: 

Varga Ferenc elnök ... . ( ^ ^ I ^h r r r r . 

Kisalbert Antal elnökhelyettes . I f ^ c l L J . . . Q 

Bari István képviselő 

Lévai Ede Józsefné képviselő . ... ... . ^ ( ^ v ^ C 

Meghívottak: 

Szirbik Imre polgármester 

Dr. Demeter Attila alpolgármester 

oL 
Dr. Sztantics Csaba jegyző 

Csányiné dr. Bakró-Nagy Vera aljegyző 

Balogh Imre számviteli és tervezési irodav. 



\h 
(C ? 

Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

Tárgy: Hulladékkal kapcsolatos kérés 

Tisztelt Aljegyző asszony! 

Azzal a kéréssel fordulok önhöz, hogy a Szentesi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat közmunka programján keresztül közmunkásokat 
foglalkoztat azért, hogy a Magyari I. Lavotta J. Dankó P. Bihari J 
utcákban, illetve környezetükben a hulladékokat összeszedjék. 

Továbbiakban tájékoztatom, hogy a fentebb említett utcák lakói 
többen panaszkodnak, hogy sok a patkány és az irtására kértek 
segítséget. Kértem, hogy az udvarát takarítsa ki mindenki, ezúton 
tisztelettel kérem, hogy az Önkormányzati tulajdonú lakások 
tekintetében szíveskedjenek nekem segítséget nyújtani azzal, hogy a 
bérlőket tájékoztatják a saját udvaruk és külső környezetük tisztán 
tartásáról, amely kötelezettségük. 

2015-05-04 ^ 

Együttműködését köszönöm tisztelettel: Varga Ferenc 

Szentesi Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat 
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MEGÁLLAPODÁS 

mely létrejött egyrészről Szentes Város Önkormányzata törzsszám: 726928, KSH szám: 
15726920-8411 -321 -06, adószám: 15726920-2-06, (képviseletében Szirbik Imre 
polgármester) Szentes, Kossuth tér 6., 

másrészről a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat törzsszám: 638474, adószám: 
16686669-1-06, (képviseletében: Varga Ferenc elnök) Szentes, Kossuth tér 6. 
(továbbiakban: felek) között az alábbiak szerint: 

1. Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzat 2015. évi 
költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről szóló 8/2015. (111.12.) 
önkormányzati rendelete, „Szentes Város önkormányzata által nyújtott egyéb 
támogatások 2015. évi előirányzata" című 2/b. számú mellékletében a Szentesi Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat részére 383.000,- Ft került megállapításra. 

2. A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat a Szentes Város önkormányzata által 
biztosított Szentes, Kiss Bálint utca 5. szám alatti irodahelyiséget 2015. évben nem veszi 
igénybe. A város költségvetésében ezen irodahelyiség működtetésére a települési 
önkormányzat által biztosított összeget más célra kívánja felhasználni. 

3. A felek megállapodnak abban, hogy ezen megállapodás 1. pontjában megjelölt összeget 
a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat tárgyi eszközök megvételére, továbbá 
rendezvények szervezésére is felhasználhatja. 

4. A felek ezen megállapodást, mint akaratukkal mindenben egyezőt négy példányban 
aláírják. 

Szentes, 2015. április 29. 

Szentesi Roma Nemzetiségi 
önkormányzat elnöke 

V 

Szirbik Imre 
Szentes Város Polgármestere 

SZENTESI ROMA NEMZETISÉGI 
ÖNKORMÁNYZAT 

6600 S28ntes, Kossuth tér 6. 



Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
6600 Szentes, Kossuth tér 6. 

Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal 
Számviteli és Tervezési Iroda 
Balogh Imre irodavezető 
Helyben 

Tárgy: Kérelem 

Tisztelt irodavezető Úr! 
Kérem, hogy a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Illetve a Szentes Város 
polgármester úr között létrejött megállapodás alapján szíveskedjen a Szentesi Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat számlájára átutalni 254.000Ft-ot, azaz kettőszáz ötven négyezer 
forintot, amely Fűkasza, üzemanyag kanna, 1L motor olaj, Müa. vágó száll, árát tartalmazza. 
A fenti összeget önkormányzatunknak átutalással 2015.05.14-ig kell teljesíteni. 

Szentes, 2015.05.07 

Tisztelettel: I ^ J U ^ A — 

SZENTESI ROMA NEMZET'£><--Varga Ferenc 
Roma Nemzetiségi 

ö600 Szentes, Kossuth ^¿kormányzat elnöke 
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Tájékoztató 
A Helyi Esélyegyenlőségi Programról 

Összhangban az Egyenlő Bánásmódról és az Esélyegyenlőség Előmozdításáról szóló 2003. 
évi CXXV. törvény, a helyi esélyegyenlőségi programok elkészítésének szabályairól és az 
esélyegyenlőségi mentorokról szóló 321/2011. (XII.27.) Korm. rendelet és a helyi 
esélyegyenlőségi program elkészítésének részletes szabályairól szóló 2/2012. (VI. 5.) EMM1 
rendelet rendelkezéseivel, Szentes Város Önkormányzata 2013-ban Esélyegyenlőségi 
Programban rögzítette az esélyegyenlőség érdekében szükséges feladatokat. 

Az Önkormányzat a Helyi Esélyegyenlőségi Program (továbbiakban HEP) megvalósítására, 
értékelésére, ellenőrzésére és az ennek során nyert információk visszacsatolására, valamint a 
programba történő beépítésének garantálására Helyi Esélyegyenlőségi Programért Felelős 
Fórumot hoz létre és működtet. 

A HEP Fórum feladatai: 
• A HEP Intézkedési Terv (továbbiakban HEP IT) megvalósulásának figyelemmel 

kísérése, a kötelezettségek teljesítésének nyomon követése, dokumentálása, és 
mindezekről a település képviselő-testületének rendszeres tájékoztatása, 

• Annak figyelemmel kísérése, hogy a megelőző időszakban végrehajtott intézkedések 
elősegítették-e a kitűzött célok megvalósulását, és az ezen tapasztalatok alapján 
esetleges új beavatkozások meghatározása, 

• A HEP IT-ben lefektetett célok megvalósulásához szükséges beavatkozások évenkénti 
felülvizsgálata, a HEP IT aktualizálása, 

• Az esetleges változások beépítése a HEP IT-be, a módosított HEP IT előkészítése 
képviselő-testületi döntésre, 

• Az esélyegyenlőséggel összefüggő problémák megvitatása, 
• A HEP IT és az elért eredmények nyilvánosság elé tárása, kommunikálása. 

Az esélyegyenlőség fókuszban lévő célcsoportjaihoz és /vagy kiemelt problématerületekre a 
terület aktorainak részvételével tematikus munkacsoportokat alakítunk az adott területen 
kitűzött célok megvalósítása érdekében. Ezek: 

• Romák/mélyszegénységben élők esélyegyenlőségével foglalkozó munkacsoport 
• Idősek esélyegyenlőségével foglalkozó munkacsoport 
• Gyerekek esélyegyenlőségével foglalkozó munkacsoport 
• Nők esélyegyenlőségével foglalkozó munkacsoport 
• Fogyatékkal élők esélyegyenlőségével foglalkozó munkacsoport 

A munkacsoportok vezetői egyben tagjai az esélyegyenlőségi Fórumnak is, a munkacsoportok 
rendszeresen (minimum évente) beszámolnak munkájukról az Esélyegyenlőségi Fórum felé. 



HKP tájékoztató melléklete 

Nyilatkozat 
helví esélyegyenlőségi munkacsopor tban való részvételről 

A Helyi Esélyegyenlőségi Programért Felelős Fórum munká jában az alábbi munkacsoporton 
keresztül (kérem aláhúzni válaszát) 

részt kívánok venni nem kívánok részt venni 

(Karikázza be a tevékenységi köréhez kapcsolódó betűjelét) 
( a ) Romák/mélyszegénységben élők esélyegyenlőségével fogla lkozó munkacsoport 

b) Idősek esé lyegyenlőségével fogla lkozó munkacsopor t 
(E) Gyerekek esé lyegyenlőségéve! foglalkozó munkacsopor t 
d) Nők esélyegyenlőségével fogla lkozó munkacsopor t 
e) Fogyatékkal élők esé lyegyenlőségével foglalkozó munkacsopor t 

Civil szervezet / in tézmény neve és címe: 

. ^Qím . ¿.vmmkVYz&r 

Tevékenységi köre: 

Elnök/ in tézményveze tő neve és e lérhetőségei : 

. .^teVÍO cim'J&Pf?.. ^.^íh.. 

le lc ronszám: . 7 . 5 Í Í ? e-mail 

Delegál t neve és e lérhetőségei : 

cím:. .Ü<o, 

t e l e fonszám: .Via- e-mail : 
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Szentesi Közös Önkormányzati ffi 
Műszaki iroda 

ÍK 6600 Szemes, Kossuth tér 6. . & 63J5J0-3Q0 
ík. sz: F - 9 9 2 2 / 2 0 1 5 . 
Ea. Cseuz András 

Tárgy: Szentes, Szent Anna Utcai Tagóvoda parkolási ügye. 
Mel l : I pl. határozat másolat 

Varga Ferenc 
Elnök 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Szentes 
Kiss Bálint u. 3 

Tisztelt Elnök Úr! 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testület Városrendezési,- Fejlesztési és Idegenforgalmi 
Bizottsága felé tett, tárgyi parkolási rendel kapcsolatos javaslataikat a helyszínen felülvizsgáltuk, 
amelynek eredményéről az alábbiak szerint tájékoztatom: 

A Bizottság egyet értett azzal, hogy a Szent Anna utca Szent Imre herceg és Kísér utca közötti 
szakaszán a nagy kockakővel burkolt folyókára a megállási tilalom csak egy órával később, azaz 9.00 
órától legyen érvényben. 

A Bizottság tudomásul vette, hogy a 13/2015.(11.24.) SZRNÖ határozat melléklete szerinti kérelemtől 
függetlenül , de annak beérkezésével egy időben a Szentes Várásellátó Nkft . a Kisér utca Szent Anna 
utcai torkolatánál területrendezési munkálatokat végez, amelynek eredményeként a nagy kockakő 
burkolattal kiépített útpadkán további 4 gépjármű számára nyílik kulturált várakozási lehetőség. 
Az óvoda környezetében a várakozási lehetőség a Kisér utca Áchim András és Szent Anna utca 
közötti szakaszán, valamint a Szent Anna utca Kisér utca és Sáfrán Mihály utca közötti szakaszán 
eddig is biztosítva volt. 

A Bizottság állásfoglalásában nem támogatta: 
- A Kisér utcában a gimnázium mögötti nyílt csapadékvíz árok csapadékvíz lefedését 
- Az óvoda kerítése előtti Szent Anna utcai útszakaszon új parkolók létesítését 
- A vonatkozó parkoló rendelet megváltoztatásával a „volt autóbusz pályaudvar területén lévő fizető 
parkolók ingyenessé tételét 
- A város fizető parkolói üzemeltetési rendjének változatlanul hagyása mellett a Szent Anna utcai 
óvodába beíratott gyerekek szüleinek a kijelölt parkolókba ingyenes használatra jogosí tó kártya 
biztosítását. 

Kérem a tá jékoztatásom és arra tett intézkedésem tudomásul vé te lé t a kérelem aláíróinak 
tájékoztatását. 

Értesítést kapják: 
1. Címzett 
2. Irattár 
Szentes, 2015. április 20 



Készüli Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testüíete Városrendezési,- fejlesztési és Ide-
genforgalmi Bizottságának 2015. március 25. napján megtartott 3. soros nyílt ülésének jegyző-
könyvéből. ... „ . 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városrendezési,- fejlesztési és Ide-
genforgalmi Bizottsága megtárgyalta a Szentes, Szent Anna utcai óvoda parkolási 
problémáival kapcsolatos előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 

1./ A Bizottság nem ért egyet a Kisér utca gimnázium mögötti területén a csatorna lefe-
désével és új párhuzamos beállású parkolók kiépítésével, tekintettel arra, hogy a 
Kisér utcában a KRESZ szabályainak betartásával a megállás, várakozás biztosí-
tott. (Ez a folyamatban lévő terület rendezésére, burkolt folyóka építésére nem ter-
jed ki.) 

2./ A Bizottság egyetért azzal, hogy a Szent Anna utca Szent Imre herceg és Kisér ut-
ca közötti szakaszán, az óvoda felőli forgalmi sávon és burkolt padkán (folyóka) a 
megállási tilalom 9.00 órától legyen érvényben. 

3.1 A Bizottság egyetértésben a vezető óvónő álláspontjával - tekintettel az óvodai ját-
szóudvarra, és a közvetlen közelében parkoló autók okozta várható környezeti ár-
talmakra: zaj, levegőszennyezés - nem ért egyet azzal, hogy az óvoda kerítése 
mentén az udvari kiskapu utáni szakaszon a járda és az útburkolat közötti zöldfelü-
let rovására kb. 4 db párhuzamos beállású parkoló épüljön. 

4./ A Bizottság nem ért egyet a város fizető parkolói üzemeltetési rendjének megváltoz-
tatásával, a voit buszpályaudvar területén lévő fizető parkolók ingyenessé tételével. 

5./ A Bizottság nem ért egyet azzal, hogy a város fizető parkolói üzemeltetési rendjé-
nek változatlanul hagyása mellett a Szent Anna utcai óvodába beíratott gyerekek 
szüleinek a kijelöli parkolókba ingyenes használatra jogosító kártya legyen biztosít-
va. 

A határozatról értesítést kap: 
; 1./Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Műszaki Irodája 

66/2015. (Ilí.25.) VB 
Tárgy: Szent Anna utcai tagóvoda parkolási ügye 

HATÁROZAT 

SiüRVesi 
öok'j rrrsái i v c'f 

K.m.f. 

Anta! Baiázs TibpL.s.k.^ 
bizottsági el.nű|4. önko^ . jegyző kö nyv-h¡íel es ííő 

Sipos Antal Pusztainé Vérten Anita sk. 
jeg yzőkö nyvvezető 

/ 



EMBERI ERŐFORRÁSOK 
MINISZTÉRIUMA 

NEMZETISÉGI FŐOSZTÁLY 

Iktatószám: 22002- ^ /2015/NEFO Ügyintéző: Borsodi Viktor, +36 (1) 795 3629 

Varga Ferenc részére 
elnök 

Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Szentes 
Kossuth tér 6. 
6600 

Tárgy: Feladatarányos támogatás felhasználása tereprendezésre, parkosításra valamint 
közterület karbantartására 

Tisztelt Elnök Úr! 

Levelében az Emberi Erőforrások Minisztériumának állásfoglalását kérte abban a kérdésben, 
hogy a Szentesi Roma Önkormányzat a részére nyújtott működési költségvetési támogatást 
felhasználhatja-e Szentes romák által sűrűbben lakott részén a környezeti, lakhatási feltételek 
javítására, tereprendezésre, parkosításra illetve a közterület karbantartására valamint kulturális 
és nemzetiségi gyermekprogramok szervezésére. 

A nemzetiségi célú előirányzatokból nyújtott támogatások feltételrendszeréről és 
elszámolásának rendjéről szóló 428/2012. (XII. 29.) Korm, rendelet (továbbiakban: Ntr.) 2. § 
(6) bekezdése szerint a működési költségvetési támogatás a nemzetiségi önkormányzati 
működéssel közvetlenül összefüggő - a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. 
törvény (a továbbiakban: Njtv.) 80. §-a és 159. § (3) bekezdése szerint a helyi önkormányzat 
által biztosított feltételeket meghaladó további - működési költségek fede2etére használható 
fel. 

Ebből következően a működési költségvetési támogatás nem használható fel a fenti célokia. 
Azonban - álláspontom szerint - a feladatalapú költségvetési támogatás felhasználható az 
Önök által tervezett tevékenységek finanszírozására. Az Ntr. 4. § (5) bekezdése szerint a 
feladatalapú költségvetési támogatás az Njtv. szerinti kötelező nemzetiségi közfeladatok 
ellátásához közvetlenül kapcsolódó költségek finanszírozására használható fel. Az Njtv. 115. 

Cím: 1054 Budapest, Akadémia u. 3., Tel: +36 (1) 795 1100, Fax: +36 (1) 795 0239 
e-mail: info@'emmi.gov.hu 



§ e) pontja szerint a helyi nemzetiségi önkormányzat kötelező közfeladata a képviselt 
közösség érdekképviseletével, esélyegyenlőségének megteremtésével kapcsolatos feladatok 
ellátása, különös tekintettel a helyi önkormányzatnak a nemzetiségek jogainak 
érvényesítésével kapcsolatos feladataira. Szentes romák által sűrűbben lakott részén a 
környezeti, lakhatási feltételek javítása elősegíti a romák esélyegyenlőségét. Az Njtv. 115. § 
f) pontja szerint a helyi nemzetiségi önkormányzat kötelező közfeladata a képviselt közösség 
kulturális autonómiájának megerősítése érdekében a közösség önszerveződésének szervezési 
és működtetési feladatok ellátásával történő támogatása. A kulturális és nemzetiségi 
gyermekprogramok szervezése beleilleszkedik a fenti feladatba. 

Az Önök által tervezett tevékenységek tehát a működési költségvetési támogatásból nem 
finanszírozhatók, azonban a feladatalapú támogatás felhasználható ezen tevékenységek 
finanszírozására. 

Budapest, 2015. 

Üdvözlettel: 
n ^ l j 

v* kC n - Paulik Antal 
^ 1 V főosztályvezető . v 

h /'•. 
•'ú f % . 

f- • . . . ' ; 'e-;-' 7 / 

Cím: 1054 Budapest. Akadémia u. 3., Tel: +36 (1) 795 1100, Fax: +36 (1) 795 0239 
c-mail: info@emini.gov.hu 
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Türr István Képző és Kutató intézet 
Főigazgatóság 

¿xreáíh 

TÁMOP 5.3.6/B-13/1-2014-000i 

amely létrejött a 

Türr István Képző és Kutató Intézet TÁMOP 5.3.6/B-14/0001 „Szakmai-módszertani 
támogatás a komplex telepprogram és az elnéptelenedő falvak társadalmi gazdasági 
folyamatainak megfordítását célzó program megvalósítói számára"program között; 

statisztikai számjele: 15327851-8559-312-01, 
adószáma: 15327851-2-41, 
székhelye: Budapest, Széchenyi u. 14. 

Czövek Éva Főigazgató megbízásából eljár Dallos L. Tamásné és területi 
igazgató, továbbiakban mint TKKI) 

a 
székhelye: 
feladatellátás címe: 
képviseletében eljár: 

a 
statisztikai számjele: 
adószáma: 
székhelye: 
képviseletében eljár: 

(a továbbiakban TKKI TÁMOP 5.3.6/B-l4/0001 „Szakmai-módszertani támogatás a komplex 
telepprogram és az elnéptelenedő falvak társadalmi gazdasági folyamatainak megfordítását 
célzó program megvalósítói számára", és együtt: mint 
Együttműködő Felek) között az alábbiak szerint: 

Akkreclitóciós lajstromszám: Al. 0008 
Nyilvántartási szám; 01-0790-04 
Nyilvántartásba vételi szám: F-00001/2013 

Iclefon: +36 1 309-4400 
tax: +36 1 882-3459 

e-mail: ugyí elszolgalat@tkki.hu 
web: www.tkki.hu 

cím: 1054 Budapest, Széchenyi u.14. 

mailto:elszolgalat@tkki.hu
http://www.tkki.hu


1. Együttműködő felek rögzítik, hogy a jelen megállapodással céljuk az 5.3.6/B-14/0001 
„Szakmai-módszertani támogatás a komplex telepprogram és az elnéptelenedő falvak 
társadalmi gazdasági folyamatainak megfordítását célzó program megvalósítói 
számára" (a továbbiakban: Projekt), hatékonyságának, és eredményességének 
előmozdítása, fenntarthatósága és a következő pályázatok előkészítése érdekében az 
egymással történő együttműködés kereteinek kialakítása. 

2. Együttműködő Felek rögzítik, hogy a Projekt célja a komplex telepprogramokban 
résztvevők számára szakmai-módszertani segítségnyújtás megvalósítása, amelynek 
elemei ágazati együttműködésen alapulnak, összehangoltan és átfogóan működnek, 
így egymást kiegészítve és egymás eredményeire építve mozdítják elő a hátrányos 
helyzetű és halmozottan hátrányos helyzetű emberek társadalmi befogadását. 

1. 5.3.6/B-14/0001 „Szakmai-módszertani támogatás a komplex telepprogram és az 
elnéptelenedő falvak társadalmi gazdasági folyamatainak megfordítását célzó program 
megvalósítói számára" (a továbbiakban: Projekt), hatékonyságának, és 
eredményességének előmozdítása, fenntarthatósága érdekében az egymással történő 
együttműködés kereteinek kialakítása. 

1.1. A projekt keretében szakmai-módszertani központ létrehozása; 
1.2. Az TÁMOP 5.3.6 és a TÁMOP 5.3.11 (továbbiakban támogatott projektek) 

projektek segítése érdekében tudásmegosztó fórumok, workshopok generálása, 
szervezése, és a regionális szakmai műhelyekbe történő bekapcsolódás 
elősegítése, hálózatosodás kezdeményezése, támogatása; 

1.3. Képzési programok kidolgozása, engedélyeztetése, képzések szervezése; 
1.4. A TÁMOP 5.3.6-os telep programokban kötelező konzorciumi partnerként 

résztvevő TKKI igazgatóságainak telep programokhoz rendelt munkatásai és a 
TÁMOP 5.3.6/B projekt munkatársai, szakmai megvalósítói részére 
szupervízió és szakértői szakmai támogatás biztosítása; 

1.5. Az együttműködés keretei között megvalósuló tevékenységek során jó 
gyakorlatok gyűjtése, minősítése, a nyilvánosság biztosításával a jó 
gyakorlatok disszeminálása, további pályázatok generálása; 

2. olcfol 



Intézmény 

2. Az Intézmény az együttműködés során az alábbi tevékenységek ellátását segíti elö: 

2.1. Elkészíti a TKKI szakembereinek segítségével a jelen együttműködés 
keretében biztosított szolgáltatások 

2.2. Elősegíti 

— Lehetővé teszi 
Támogatja az 

2.5. Megerősíti az Intézményen kívüli partneri kapcsolatokat, szélesíti a helyi és 
településen kívüli kapcsolati hálót (pl. szakmai, tanulmányi, közösségi, sport és 
kulturális rendezvények, szervezése és lebonyolítása). Együttműködéseket 
alakít ki és fejleszt tovább az egészségügyi, a szociális intézményrendszerrel 

2.6. Biztosítja a számára a Projekt által létrehozott tudásmegosztó 
fórumokon, workshopokon, konferenciákon való részvétel lehetőségét. 

2.7. Hozzájárul ahhoz 
2.8. Lehetővé teszi a TKKI számára, hogy alkalmazza 
2.9. Együttműködik a TKKI munkatársaival, szupervízoraival, szakértőivel, 

továbbá a projektmenedzsmenttel a program során. 

Intézmény megnevezése, ha három vagy többoldalú a megállapodás 
3. 
3.1. 

4. Együttműködő felek kijelentik, hogy jelen Együttműködési Megállapodás nem jár 
pénzügyi kötelezettség vállalással. 

5. Együttműködő Felek megállapodnak, hogy jelen Együttműködési Megállapodás 4 
egyező példányban készül, amelyből a TKKI Projektjét 2 példány, a TKKI Területi 
Igazgatóságát és a l- l példány illet meg. 

6. Az Együttműködő Felek a jelen Együttműködési Megállapodást az aláírás napjától 
határozatlan időre kötik. 

7. A jelen Együttműködési Megállapodást bármelyik fél indokoltan, írásban mondhatja 
fel. A megállapodás megszűnik továbbá az Együttműködő Felek közös 
megegyezésével. 

3. oldal 



Együttműködő Felek kijelentik, hogy jelen Együttműködési Megállapodás 4 számozott és 
összetűzött oldalból áll, azt elolvasták, közösen értelmezték, és mint akaratukkal egyezőt 
jóváhagyólag aláírták. 

Budapest, 2015 ; 

Türr István Képző és Kutató Intézet 

á. oldal 



Csongrád Megyei Dr. Bugyi istván Kórház és Derekegyházért Közhasznú Egyesület 
„Kezedben az éietedl" - életmódprogramok a szentesi kistérségben 
TÁMOP-6.1.2-11/3-2012-0027 
n 

Egészségfejlesztési Iroda 
Szentes Kistérség 

Kádár Viktória 
Egészségfejlesztési iroda Szentes 
6600 Szentes, Sima F. u. 44-58 
efi@szentesi-korhaz.hu 

Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Varga Ferenc részére 
6600 Szentes, Kis Bálint u. 3. 

Tárgy: Együttműködési megállapodás 

Tisztelt Varga Ferenc Úr! 

ATÁMOP-6.1.2-11/3-2012-0.027 „Kezedben az életed!" - életmódprogramok a szentesi kistérségben 
című projekt keretein belül ezúton küldöm, a Főigazgatónk és Konzorciumi partnerünk által aláírt 
együttműködési megállapodást. 

Készséggel állok Ön és kollégái szíves rendelkezésére, ha kérdései merülnének fel az irodával vagy a 
tervezett programokkal kapcsolatban, de egyéb kérdésekben is várom megkeresését. 

Szentes, 2015.03.24. 

Tisztelettel és köszönettel: 

Kádár Viktória 
Egészségfejlesztési Iroda 

Irodavezető 

mailto:efi@szentesi-korhaz.hu


Pjlllh\íQl( 
1 ' PARTNERSÉGI EGYÜTTMŰKÖDÉSI 

MEGÁLLAPODÁS 

Mely létrejött egyrészről 
Csongrád Megyei Dr. Bugyi István Kórház 
Székhely: 6600 Szentes, Sima Ferenc u. 44-58.. 
Adószám: 15355409-2-06 
Képviselő: Dr. Kalmár Mihály, főigazgató 

mint a Támogatási szerződés Kedvezményezettje (továbbiakban FŐkedvezményezett) 

másrészről 

Derekegyházért Közhasznú Egyesület 
Székhely: 6621 Derekegyház, Köztársaság tér 8. 
Adószám: 18464018-1-06 
Képviselő: Ponicsán Péter, elnök 

mint a Támogatási szerződés Kedvezményezettje (továbbiakban Konzorciumi Partner) 

harmadrészről 

Szentesi Roma Nemzetiségi önkormányzat 
Székhely: 6600 Szentes, Kis Bálint utca 3. sz. 
Adószám: 16686669-1-06 
Képviselő: Varga Ferenc 
Telefon: 06 30 494 27 25 
mint a Támogatási szerződés alapján a támogatás közveden igénybevételére nem jogosult Közreműködő 
partner, azaz Partner (továbbiakban: Partner) 

között, az alulírott napon és helyen, az alábbiak szerint: 

Előzmények 
Csongrád Megyei Dr. Bugyi István Kórház és a Derekegy házért Közhasznú Egyesület sikeres 
pályázattal rendelkezik a Társadalmi Megújulás Operatív Program keretében meghirdetett „Egészségre 
nevelő és szemléletformáló életmódprogramok a kistérségekben" című, TAMOP-6.1.2/11/3 azonosító 
számú pályázati kiírásban. A Konzorcium nyertes projektjének címe: „Kezedben az életed!" -
életmódprogramok a szentesi kistérségben, azonosítószáma: TAMOP-6.1.2-11/3-2012-0027. 
A pályázat célja az egészséget szolgáló egyéni magatartásminták kialakítása a lakosság és speciális, magas 
kockázatú célcsoportok körében kistérségenként egy-egy koordinált fejlesztési projekt keretében az 
egészségfejlesztést kistérségenként támogató intézmény kialakításával és az egészségügyi ellátórendszer 
egészségfejlesztéssel összefüggő feladatainak összehangolásával, kapcsolatainak fejlesztésével. 
Mindezek érdekében Csongrád Megyei Dr. Bugyi István Kórház és a Derekegyházért Közhasznú Egyesület 
számos programot szervez a kistérségben élő lakosság számára 2014. február 05. és 2015. február 28. 
között, többek között: 
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^ Betegklubok kialakítása (cukorbetegklub, szív- és érrendszeri betegklub); 
^ Rendszeres, életvitelszerűen megjelenő testmozgást ösztönző programok (rendezvények, életmód 

klubok); 
^ Étrendi és testmozgás tanácsadás; 
^ Dohányzás- és túlzott alkoholfogyasztás megelőzésével kapcsolatos programok; 
^ Lelki egészség védelmében szervezett foglalkozások (idősek közösségben tartása, életeseményekkel 

összefüggő krízis állapotban lévők számára szervezett kisközösségi programok); 

^ Szülői készségek javítását célzó kisközösségi rendezvények; 
^ Terápiás-beteg együttműködés fejlesztése, lakossági szűrőprogramok; 
V Az alapellátásban dolgozóknak szervezett előadások, foglalkozások; 
^ A projekttel és programokkal kapcsolatos szakmai kommunikáció. 

1 A partnerség együttműködés tárgya 
„Kezedben az életed!" - életmódprogramok a szentesi kistérségben TÁMOP-6.1.2-11/3-2012-0027 
kódszámú pályázat megvalósításban való közreműködés. 

2. Kedvezményezett feladatai 
Csongrád Megyei Dr. Bugyi István Kórház és a Derekegyházért Közhasznú Egyesület a fent megnevezett 
pályázat keretén belül az alábbi feladatok elvégzését vállalta: 

^ a projekt teljes körű menedzselése; 
> a megvalósítás szakaszában a partner folyamatos tájékoztatása a projekt állásáról, a projekt 

befejezését követően pedig kapcsolattartás a projekt eredményeiről; 

^ Kedvezményezett a fejlesztés eredményeihez való hozzáférést a partner képviselőivel egyeztetett 
módon segíti; 
térítésmentes rendezvények, foglalkozások és programok megszervezése és lebonyolítása a partner 
közreműködésével, előre egyeztetett módon, 

3. Partner feladatai 
Partner jelen együttműködési megállapodás aláírásával vállalja, hogy a projekt megvalósulását az alábbiak 
teljesítésével segíti a pályázat tartalmával és vállalásaival összhangban, a Kedvezményezettet előre egyeztetett 
módon: 

^ segítségnyújtás a pályázatban foglalt célkitűzések elérésében (elsősorban a partner működési 
területén élő lakosok irányában végzett kommunikáció segítségével); 

^ részvétel az egyes programok lebonyolításában tanácsadással, mozgósítással. 
> a projektben foglalt tevékenységek részére térítésmentes megjelenési lehetőség biztosítása a Partner 

tulajdonában lévő kommunikációs felületeken. 

4. A megállapodás megszűnése 
Felek megállapodnak abban, hogy jelen megállapodás megszűnik: 

^ jelen megállapodásban meghatározott feladatellátás befejezésével, vagy 
^ felmondás esetén, vagy 
^ Felek közös megegyezésével. 
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5. Kapcsolattartók/felelősök megnevezése 
Főkedvezményezett részéről: 
Név: Márta Dorina, projektmenedzser 
Telefonszám: 20/806-48-49 
E-mail cím: palvazat@szentes-korhaz.hu 

Név: Kádár Viktória, EFI irodavezető 
Telefonszám: 63/313-244 263-as mellék 
E-mail cím: efi@szentesi-korhaz.hu 

Partner részéről: 

Név: Varga Ferenc 
Telefonszám: 06 30 494 2725 
E-mail cím: vafer@fiteemail.hu 

6. Vegyes rendelkezések 

Felek vállalják a 3. és 4. pontban foglalt feladatok ellátáshoz szükséges dokumentumok egymás számára 
történő kölcsönös rendelkezésre bocsátását, illetve a szakmai egyeztetések lefolytatását. Az együttműködés 
hatálya az aláírástól érvényes. A megállapodást aláíró Felek kijelentik, hogy vitás kérdéseiket békés úton 
kívánják rendezni. 
Jelen megállapodásban nem szereplő kérdésekben a Polgári Törvénykönyv rendelkezései az irányadóak. 
Jelen megállapodás hájoGT^lt^i^ban készült és három számozott oldalból áll. 
Jelen megállapodá^g^eíek képvfelp^ mint akaratukkal megegyezően jóváhagyólag aláírják. 

Kelt: Szentes, jan 
c 

Dr. Kalmár 
főigazgató ! 

Csongrád Megyei Dr. Bugyi István 
Kórház 

FŐkedvezményezett 

Szentesi Roma Nemzetisegi 
Partner 

ormanyzat 

Ponicsán Péter ? " ; 
elnök 

Derekegy házáért Közhasznú Egyesület 
Konzorciumi Partner 
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